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Hallituksen toimintakertomus tilikaudelle 2021-2022

Vuosi 2021-2022 lyhyesti

HCL Technologies Finland Oy:n toimiala on IT-konsultointi ja IT-palvelut.

Yhtién liikevaihto tilikaudella oli 136,45 miljoonaa euroa, mika oli 7% suurempi kuin
edellisella tilikaudella (127,84 M€). Kasvu on syntynut uusista sopimuksista.
Tilikauden liikevoitto oli 6,99 miljoonaa euroa. Edellisen tilikauden likevoitto

oli 7,02 miljoonaa euroa.

Arvio todenndkdisesta tulevasta kehityksestd

Yhtié odottaa palvelujensa kysynnan séilyvan nykyisellaan tilikaudella 2022-2023.
Liiketoiminnan kehitys on riippuvainen uusista sopimuksista ja toimintaan liittyy normaaleja liiketoimintariskeja.

Merkittavimmat riskit ja epdvarmuustekijat
Johto ei nde, etta liikketoimintaan liittyisi merkittavia riskeja tai epavarmuustekijoita.

Taloudelliset tunnusluvut

(miljoonaa euroa) 2022 2021 2020

Liikevaihto 136.5 127.8 133.1

Liikevoitto 6.59 7.02 10.97

Liikevoitto% 4.8 % 55 % 8.2%

Oman paaoman tuottoy 28% 25% 79%

Omavaisuusaste % 21.0% 20.6% 10.7%
Henkil6std

Henkildkunnan maara

keskiarvo 2022 2021 2020
Tyontekijat 65 77 85
Henkilostokulut 2022 2021 2020
Palkat ja palkkiot 4,877,893.55  5,763,843.70 5,732,760.94
Elakekulut 905,578.53 697,847.34 797,441.85
Muut henkilésivukulut 4,383.26 5,436.34 52,704.56
YHTEENSA EUR 5,787,855.34  6,467,127.38 6,582,907.35

Tutkimus- ja kehitystoiminta
Tilikaudella ei ole ollut tutkimus- ja kehitystoimintaan liittyvia kustannuksia.

Lainat saman konsernin yhtidille

Saman konsernin yhtidille Maara EUR

annetut lainat 31.3.2022 Korko% Laina-aika
HCL Argentina SA 180,180.00 LIBOR +1% 12 kuukautta
HCL Technologies Romania S.R.L. 4,200,000.00 LIBOR +1% 12 kuukautta
HCL Technologies Germany 12,500,000.00 LIBOR +1% 12 kuukautta
HCL Technologies (Thailand) Limited 90,000.00 LIBOR +1% 12 kuukautta

16,970,180.00
Yhtién organisaatio, johto ja tilintarkastajat
Yhtién omistaa HCL Technologies UK, Ltd. ja konsernin ylin emoyhteisé on HCL Techonologies Ltd, Delhi, Intia.

Tilikauden aikana yhtién hallituksessa ovat toimineet Mr Goutam Rungta, Mr Bejoy George ja
Mr Shiv Walia.

Yhtién varsinaisena tilintarkastajana on toiminut KPMG Oy Ab ja paavastuullisena tilintarkastajana KHT Nina Ofversten.
Yhtion osakkeet

Yhtiélla on 100.000 samanarvoista osaketta, joiden nimellisarvo on 1 euro per osake.

Hallituksen esitys yhtién voittoa koskeviksi toimenpiteiksi

Hallitus esittaa, etta osinkoa ei jaeta ja
tilikauden tulos euroa kirjataan voittovaroihin.
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Tuloslaskelma
EUR

LIIKEVAIHTO
Materiaalit ja palvelut
Ostot tilikauden aikana
Varaston muutos
Ulkopuoliset palvelut
Henkilostokulut
Palkat ja palkkiot
Henkilésivukulut
Eldkekulut
Muut henkildsivukulut
Poistot
Liiketoiminnan muut kulut
LIKEVOITTO (TAPPIO)
Rahoitustuotot ja -kulut

Saman konsernin yrityksilta

Muilta

Korkokulut ja muut rahoituskulut

Muille (=)

VOITTO (TAPPIO) ENNEN TILINPAATOSSIIRTOJA

JA VEROJA
Tilinpaatossiirrot

Poistoeron lisdys (-) / vahennys (+)

Tuloverot
Tilikauden verot

TILIKAUDEN VOITTO (TAPPIO)

1.4.2021-31.3.2022

4,279,801.84
-21,791.22

107,052,749.56

4,877,893.55

905,578.53
4,383.26

240,033.36
507,947.03

-530,681.82

319,397.00

-1,653,972.27

136,451,197.23

111,310,760.18

5,787,855.34
9,054,780.88
3,706,817.10
6,590,983.73

217,298.57
6,808,282.30

319,397.00

-1,6563,972.27
5,573,707.03

1.4.2020-31.3.2021

544,113.18
-17,947.79

97,696,418.04

5,763,843.70

697,847.34

5,436.34

206,433.06
1,579,476.71

-964,695.64

-2,474,187.00

-1,154,485.72
4,210,998.93

127,838,783.75

98,222,583.43

6,467,127.38
8,019,621.41
8,110,994.01
7,018,457.52

821,214.13
7,839,671.65

-2,474,187.00

-1,154,485.72
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Tase
EUR
Vastaavaa
PYSYVAT VASTAAVAT
Aineettomat hyddykkeet
Aineettomat oikeudet
Liikearvo
Muut aineettomat hyddykkeet
Aineettomat hyddykkeet yhteensa
Aineelliset hyddykkeet
Koneet ja kalusto
Ennakkomaksut
Aineelliset hyddykkeet yhteensa
Pysyvét vastaavat yhteensa
VAIHTUVAT VASTAAVAT

Vaihto-omaisuus
Valmiit tuotteet/tavarat

Pitkaaikaiset saamiset
Siirtosaamiset

Lyhytaikaiset saamiset
Myyntisaamiset

Saamiset saman konsernin yrityksilta

Muut saamiset
Siirtosaamiset
Rahat ja pankkisaamiset

Vaihtuvat vastaavat yhteensa
Vastaavaa yhteensa

Vastattavaa
OMA PAAOMA

Osakepaaoma

Edellisten tilikausien voitto (tappio)
Tilikauden voitto (tappio)

Oma padoma yhteensa

TILINPAATOSSIROJEN KERTYMA

Poistoero

VIERAS PAAOMA
Pitkaaikainen
Saadut ennakot

Lyhytaikainen
Lainat rahoituslaitoksilta
Ostovelat

Velat saman konsernin yrityksille

Muut velat
Siirtovelat

Vieras pddoma yhteensi
Vastattavaa yhteensa

3/31/2022

126,255.00
363,773.07

83,580.95
573,609.02

16,370,407.95

3/31/2021

158,603.01
413,948.67
247,538.40
820,090.08

25,062,124.88

71,151.01 0.00
16,441,558.96 25,062,124.88
17,015,167.98 25,882,214.96

40,246.71 18,455.49

4,141,862.65 4,559,667.69
12,576,977.89 20,329,169.44
32,752,354.20 32,483,152.98
5,931,687.15 6,365,253.70
5,926,808.82 57,187,828.06 4,152,295.56 63,329,871.68
16,371,348.11 46,341.63
77,741,285.53 67,954,336.49
94,756,453.51 93,836,551.45
100,000.00 100,000.00
14,265,680.13 15,054,681.20
5,573,707.03 19,939,387.16 4,210,998.93 19,365,680.13
19,939,387.16 19,365,680.13
2,154,790.00 2,154,790.00 2,474,187.00 2,474,187.00
7,308,652.96 7,308,652.96 3,045,973.79 3,045,973.79
0.00 13,302,382.36
5,892,430.08 3,234,610.38
35,425,455.25 28,913,217.95
4,822,196.94 3,779,810.47
19,213,541.12 65,353,623.39 19,720,689.37 68,950,710.53

72,662,276.35

71,996,684.32
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RAHOITUSLASKELMA
EUR

Liiketoiminnan rahavirta
Voitto/tappio ennen tilinpaatdssiirtoja ja veroja
Oikaisut

Suunnitelman mukaiset poistot

Rahoitustuotot ja -kulut

Kayttépaaoman muutos
Lyhytaikaisten korottomien likesaamisten vahennys
Vaihto-omaisuuden lisdys
Lyhytaikaisten korottomien velkojen lisdys
Liiketoiminnan rahavirta ennen rahoituseria ja veroja

Maksetut vélittémat verot
Liiketoiminnan rahavirta (A)

Investointien rahavirta
Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hydédykkeisiin
Aineellisten ja aineettomien hyédykkeiden luovutustulot
Konsernin lainojen muutos
Saadut korkotuotot
Investointien rahavirta (B)

Rahoituksen rahavirta
Pitkaaikaisten lainojen takaisinmaksut
Lyhytaikaisten lainojen muutos
Maksetut korkokulut
Maksetut osingot
Rahoituksen rahavirta ( C )

Rahavarojen lisdys/vahennys (A+B+C)

Rahavarat tilikauden alussa
Rahavarat tilikauden lopussa

1.4.2021-31.3.2022

6,808,282.30

7,730,289.59
-217,298.57

1.4.2020-31.3.2021

7,839,671.65

7,614,509.86
-821,214.13

14,321,273.32

941,783.62
396,013.82
13,648,577.39

14,632,967.38

1,412,976.84
1,380,801.52
-3,585,469.28

29,307,648.15

13,841,276.46

-1,553,972.27 -1,154,485.72
27,753,675.88 12,686,790.74
-2,238,654.26 -5,371,674.38
3,694,808.65 8,968,127.75
5,200,260.00 -6,845,619.00
747,980.39 1,785,909.77
7,404,394.78 -1,463,255.86
0.00 -10,000,000.00
-13,302,382.36 -37,880,333.68
-530,681.82 -964,695.64
-5,000,000.00 0.00

-18,833,064.18
16,325,006.48

46,341.63
16,371,348.11

-48,845,029.32
-37,621,494.44

37,667,836.07
46,341.63
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TILINPAATOKSEN LIITETIEDOT

TILINPAATOKSEN LAADINTAPERIAATTEET

HCL Technologies Finland Oy:n omistaa HCL Technologies UK Ltd, jonka puolestaan omistaa
HCL Technologies Ltd, Delhi India. HCL Technologies Finland Oy toimii osoitteessa Keilaranta 6,
02150 Espoo.

HCL Technologies Ltd:n konsernitilinpaatds on saatavissa 806, Siddharth, 96 Nehru Place,
New Delhi-110019, India, www.HCL.com.

Arvostusperiaatteet- ja menetelmat

Myynnin tuloutusperiaatteet

Yhtién myynti muodostuu IT-konsultoinnista ja IT-palveluista.

Aika- ja suoriteperusteiset sopimukset

Aika- ja suoriteperusteisten sopimusten myynti on tuloutettu, kun vastaava palvelu on suoritettu ja luovutettu.
Kiintedhintaiset sopimukset

Pitkaaikaiset projektit on tuloutettu valmistusasteen perusteella. Valmistusaste on laskettu sopimuksessa
maadriteltyjen saavutettujen vaiheiden perusteella tai toteutuneiden menojen ja kokonaiskustannusten perusteella.

Myyntisaamiset on arvostettu nimellisarvoonsa tai tata alhaisempaa todennékdiseen arvoonsa.
Velat on arvostettu nimelliseen tai korkeampaan arvoonsa.

Yhtién pysyviin vastaaviin merkityt aineettomat ja aineelliset hyddykkeet on merkitty taseeseen
suunnitelmapoistoin vahennettyyn hankintamenoonsa.

Valuutta ja ulkomaan maaraiset lilketapahtumat

Tilinpdatdoksen valuutta on euro.

Ulkomaanrahan maéaraiset liiketapahtumat kirjataan tapahtumapaivan kurssiin.
Ulkomaanrahan méaéraiset saamiset ja velat on kirjattu tilinpaatéspaivan kurssiin.

Poistoperiaatteet ja -menetelmét

Hyodykkeet Poistoaika
Aineettomat oikeudet 10
Liikearvo 10
Tietokoneet 4-5
Huonekalut ja muut kalusteet 7
Toimistokalusteet 5
IT-ohjelmistot 3
TULOSLASKELMAN LIITETIEDOT
Henkilosto
2022 2021
Henkilostdon keskimadardinen lukumaara 65 77
Poistot 2022 2021
Aineettomat oikeudet 32,348.01 36,601.00
Liikearvo 50,175.60 50,175.60
Aineettomat hyodykkeet 330,761.48 471,829.02
Muut koneet ja kalusteet 8,641,495.79 7,461,015.79
YHTEENSA 9,054,780.88 8,019,621.41
TILINTARKASTAJAN PALKKIOT 2022 2021
Tilintarkastuspalkkiot 7.600.00 7.600.00
7,600.00 7,600.00
LIKEVAIHDON JAKAUTUMINEN TOIMIALOITTAIN JA
MAANTIETEELLISTEN MARKKINA-ALUEIDEN MUKAAN 2022 2021
IT konsultointi ja palvelut 136,451,197.23 127,838,783.75
YHTEENSA TOIMIALOITTAIN 136,451,197.23 127,838,783.75
Amerikka 404,605.69 103,642.31
Eurooppa 135,537,196.53 127,403,093.42
Aasia ja Oseaania 509,395.01 332,048.02
YHTEENSA MARKKINA-ALUEITTAIN 136,451,197.23 127,838,783.75
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LIIKETOIMINNAN MUIDEN KULUJEN ERITTELY

Henkildstdsidonnaiset kulut
Toimistokulut

IT-kulut

Vuokrakulut

Matkakulut

Muut liiketoiminnan kulut
YHTEENSA

Etuyhteystapahtumat

Myynti etuyhteysosapuolille / konsernille
Ostot etuyhteysosapuolilta / konsernilta

PYSYVIEN VASTAAVIEN ERITTELY

Aineettomat oikeudet

Hankintameno tilikauden alussa

Lisaykset

Hankintameno tilikauden lopussa

Kertyneet poistot ja vahennykset

Arvo tilikauden alussa

Tilikauden poisto

Kertyneet poistot ja véahennykset tilikauden lopussa
Kirjanpitoarvo tilikauden paattyessa

Liikearvo

Hankintameno tilikauden alussa

Lisaykset

Hankintameno tilikauden lopussa

Kertyneet poistot ja véhennykset

Arvo tilikauden alussa

Tilikauden poisto

Kertyneet poistot ja vahennykset tilikauden lopussa
Kirjanpitoarvo tilikauden paattyessa

Aineettomat hyédykkeet

Hankintameno tilikauden alussa

Lisaykset

Hankintameno tilikauden lopussa

Kertyneet poistot ja véhennykset

Arvo tilikauden alussa

Tilikauden poisto

Kertyneet poistot ja vahennykset tilikauden lopussa
Kirjanpitoarvo tilikauden paattyessa

Koneet ja kalusto
Hankintameno tilikauden alussa
Lisaykset

Véahennykset

Hankintameno tilikauden lopussa

Kumulatiiviset poistot ja vdhennykset tilikauden alussa

Poistot vahennyksista

Tilikauden poisto

Kertyneet poistot ja véahennykset tilikauden lopussa
Kirjanpitoarvo tilikauden paittyessa

2022
-163,916.44
-49,554.91
-1,342,044.12
-1,823,822.81
-49,319.28
-278,159.54

-3,706,817.10

2021
-333,762.74
-280,193.22

-2,719,407.66
-4,210,094.97
-55,378.71
-512,156.71

2022
1,678,083
0

2022
211,269.01
0.00

-8,110,994.01

211,269.01

-52,666.00
-32,348.01

2021
1,526,151
0

2021
211,269.01
0.00

-85,014.01
126,255.00

2022
501,755.97
0.00

211,269.01

-16,065.00
-36,601.00

501,755.97

-87,807.30
-50,175.60

-52,666.00
158,603.01

2021
501,755.97
0.00

-137,982.90
363,773.07

2022
1,982,592.86
166,804.03

501,755.97

-37,631.70
-50,175.60

2,149,396.89

-1,735,054.46
-330,761.48

-87,807.30
413,948.67

2021
1,792,441.40
190,151.46

-2,065,815.94
83,580.95

2022
43,332,940.64
2,000,699.22
-3,694,808.65
41,638,831.21

-18,270,815.76

1,643,888.29
-8,641,495.79

1,982,592.86

-1,263,225.44
-471,829.02

-25,268,423.26

16,370,407.95

-1,735,054.46
247,538.40

2021
47,119,545.47
5,181,522.92
-8,968,127.75
43,332,940.64

-11,214,911.52
405,111.55
-7,461,015.79

-18,270,815.76
25,062,124.88
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OMA PAAOMA
Osakepaaoma tilikauden alussa
Osakepdaoma tilikauden lopussa

Voitto/tappio edellisilta tilikausilta tilikauden alussa

Osingot
Edellisen tilikauden virheen oikaisu

Voitto/tappio edellisilta tilikausilta tilikauden lopussa

Tilikauden voitto/tappio
Tilikauden voitto/tappio
Oma padoma yhteensa

Edellisen tilikauden virheen oikaisu liittyy sosiaaliturvan kuluihin, mihin liittyvéa velkaa on oikaistu.

LASKELMA OYL 13:5 §:N JAKOKELPOISESTA

VAPAASTA OMASTA PAAOMASTA
Edellisten tilikausien voitto/tappio
Tilikauden voitto/tappio

Vapaa oma pddoma yhteensa / jakokelpoiset varat

2022
100,000.00

100,000.00
19,265,680.13
-5,000,000.00

0.00

2021
100,000.00

14,265,680.13

5,5673,707.03
5,673,707.03

100,000.00
14,677,536.20
0.00
377,145.00

19,939,387.16

15,054,681.20

4,210,998.93
4,210,998.93

2022
14,265,680.13
5,5673,707.03

19,365,680.13

19,839,387.16

Jakokelpoinen vapaa oma pddaoma on yhteensa 19.839.387,16 euroa.

TASEEN VASTAAVIEN LIITETIEDOT
Varaston muutos

Vaihto-omaisuus tilikauden alussa
Vaihto-omaisuus tilikauden lopussa

Konsernisaamiset
Myyntisaamiset
Siirtosaamiset

Lainasaamiset

Muut saamiset
Konsernisaamiset yhteensa

Muut saamiset
Laskuttamattomat saamiset
Kulujaksotukset

Muut saamiset

Muut saamiset

Siirtosaamiset
Muut menoennakot
Siirtosaamiset yhteensa

TASEEN VASTATTAVIEN LITETIEDOT

Konsernivelat

Ostovelat

Siirtovelat
Konsernivelat yhteensa

Muut velat
ALV-velka
Muut velat
Muut velat

Siirtovelat

Muut tuloennakot
Palkkavelat
Verovelat

Muut siirtovelat
Siirtovelat yhteensa

2022
18,455.49
40,246.71

2021
15,054,681.20
4,210,998.93

-21,791.22

2022
483,385.18
141,283.22

16,970,180.78
15,157,505.02

19,265,680.13

2021
507.70
18,455.49

32,752,354.20

-17,947.79

2021
539,078.48
164,262.72

22,170,440.78
9,609,371.00

2022
2,083,011.52
2,799,690.45
1,048,985.18

32,483,152.98

5,931,687.15

2021
3,808,310.97
2,434,780.04

122,162.69

2022
5,926,808.82

6,365,253.70

5,926,808.82

2021
4,152,295.56

2022
7,867,293.96
27,558,161.29

4,152,295.56

35,425,455.25

2021
7,927,472.80
20,985,745.15

2022
4,692,187.35
130,009.59
4,822,196.94

28,913,217.95

2022
14,285,275.89
927,338.98
20,813.93
3,980,112.32

2021
3,641,251.10
138,5659.37
3,779,810.47

19,213,541.12

2021
13,329,095.14
1,143,194.61
128,086.26
5,120,313.36

19,720,689.37
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Lainat saman konsernin yhtioille

HCL Argentina SA

HCL Technologies Romania S.R.L.
HCL Technologies Germany

HCL Technologies (Thailand) Limited

Leasingvastuut

Seuraavalla tilikaudella maksettavat
1-5 vuoden paéastéd maksettavat

Yli 5 vuoden paéastd maksettavat
Leasingvastuut yhteensa

Yhtion osakkeet

Mé&ard EUR
31.3.2021 Korko%
180,180.00 LIBOR +1%
4,200,000.00 LIBOR +1%
12,500,000.00 LIBOR +1%

90,000.00 LIBOR +1%
16,970,180.00

2022
936,407.59
297,593.66

0.00
1,234,001.25

Yhtiélla on 100.000 samanarvoista osaketta, joiden nimellisarvo on 1 euro per osake.

Hallituksen esitys yhtién voittoa koskeviksi toimenpiteiksi
Hallitus esittéa, etté osinkoa ei jaeta ja
tilikauden tulos kirjataan voittovaroihin.

MUUT LITETIEDOT

HCL Technologies Finland Oy:n hallitus on arvioinut vuoden 2020 alkupuolella alkaneen
ja voimakkaasti yrityksen markkina-alueelle levinneen virusepidemian vaikutuksia henkilékuntaansa ja
liketoimintaansa. Toistaiseksi virusepidemia ei ole merkittavasti vaikuttanut yrityksen tuotteiden ja

palveluiden kysyntaan. Yrityksen hallitus ja johto seuraavat tarkasti koronavirustilanteen kehittymista ja

paivittavat arviotaan sitd mukaa kun tilanne etenee.

Laina-aika

12 kuukautta
12 kuukautta
12 kuukautta
12 kuukautta

2021
2,421,271.00
624,479.00
0.00
3,045,750.00

10



HCL Technologies Finland Oy
2589763-5

Tilinpdatoksen ja toimintakertomuksen allekirjoitukset

08/07/2022

o ey

Shiv Walia
Hallituksen puheenjohtaja

ot

Bejoy George (Jul 8,2022 18:15 GMT+5.5)

Bejoy George
Hallituksen jasen

'y, 7
g

Goutam Rungta
Hallituksen jasen

Tilinp&aatésmerkinta

Suoritetusta tilintarkastuksesta on tdnaan annettu kertomus

Helsinki 08/07/2022
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Luettelo kirjanpitokirjoista ja tositteiden lajeista seka sailytystavoista

Paakirja
Paivakirja

Tiliotteet
Ostolaskut
Myyntilaskut
Muistiotositteet

Palkkatositteet

Ostoreskontra
Myyntireskontra
Varastokirjanpito
Kéayttdomaisuuskirjanpito
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